
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 
 

04.02.2026                                                              № 9    
 
 

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск» от 15.02.2020 №37/1 «Об утверждении Положения об 

установлении системы оплаты  труда в лагере с дневным пребыванием 

детей, организованным  муниципальным бюджетным учреждении 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования 

«Поиск»  
 

 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 03.02.2026 №16-нп «О внесении изменений в приказ 

департамента образования администрации города Нефтеюганска от 05.02.2020 № 

15-п «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты  труда в 

лагере с дневным пребыванием детей, организованных муниципальными 

учреждениями, подведомственными департаменту образования администрации 

города Нефтеюганска», приказываю: 

1.Внести в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» от 

15.02.2020 №37/1 «Об утверждении Положения об установлении системы 

оплаты  труда в лагере с дневным пребыванием детей, организованным  

муниципальным бюджетным учреждении дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (с изменениями, внесёнными приказами 

от 10.04.2021 №67/1, от 24.08.2022 №129, от 21.10.2022 №173, от 28.12.2022 

№211, от 05.07.2024 №110, от 28.02.2025 №27) следующие изменения, а именно: 

в приложение к приказу: 

 

1.1.Таблицу 1 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

                                         

                                                                                                             «Таблица 1 

№ 

п/п 

Квалификационный 

уровень 

Наименование должностей Размер оклада 

(должностного 

оклада), ставки 

заработной платы, 

рублей 

1. Профессиональная квалификационная группа должностей  

педагогических работников 

 



1.1.  1 квалификационный 

уровень 

Инструктор по физической 

культуре 

22 032 

1.2. 3 квалификационный 

уровень 

Воспитатель 22 248 

1.3. 4 квалификационный 

уровень 

Старший воспитатель 23 382 

2. Профессиональная квалификационная группа должностей руководителей 

структурных подразделений 

2.1. 1 квалификационный 

уровень 

Начальник лагеря 

(структурного 

подразделения) 

23 958 

                                                                                                                          О». 

2. Приказ вступает в силу с 01.01.2026. 

3. Секретарю учебной части Колесниковой А.И. ознакомить работников под 

роспись. 

4. Ахтямовой Г.М., педагогу дополнительного образования, разместить приказ на 

официальном сайте организации в сети интернет. 

5. Контроль исполнения приказ оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора                                                                                           А.Р. Усманова 


		2026-02-05T15:32:34+0500
	МБУ ДО ЦДО "ПОИСК"




